
Id: MAAWM-KKFYA-QDEGG-RSICQ-QCCUN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/74/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia opinii dot. utworzenia pracowni hemodynamiki na bazie 105 Szpitala Wojskowego 
z Przychodnią SP ZOZ w Żarach. 

Na podstawie § 23 ust.1a Statutu Gminy Żary o statusie miejskim stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/25/03 
Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Żary o statusie miejskim (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego Nr 22, poz. 430 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Mając na względzie zapewnienie wysokiej jakości i dostępności usług medycznych mieszkańcom gminy 
miejskiej Żary, uważamy za konieczne utworzenie pracowni hemodynamiki na bazie 105 Szpitala Wojskowego 
z Przychodnia SP ZOZ w Żarach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


